入札保証金返還請求書兼口座振込依頼書

令和　　年　　月　　日

笠　岡　市　長　様

　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
（法人名・代表者名）

　次のとおり市有地売払い競争入札の入札保証金の返還を請求し，口座へ振り込みを依頼します。
　なお，返還につき入札終了日から遅れて返還されることについて異議はありません。

１　入札物件
	物件番号
	所　　　在　　　地

	１
	[bookmark: _GoBack]笠岡市東大戸5096番6

２　入札保証金額（請求金額）
	金 額

	百万

	千

	円

３　入札保証金の返還請求の理由
　　　一般競争入札に参加したが落札とならなかったため

４　振込先口座
	振　込　先
	金融機関名

	銀行 ・ 信用金庫
信用組合 ・ 農協

	支　店　名

	本　 店・支　 店
支　所・出 張 所

	口座種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人